
Smlouva o dílo dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Odběratel: Základní škola prof. Zdeňka Matějčka,příspěvková organizace, Zd.Štěpánka 340, Most, 
IČO: 62209485

Dodavatel : Dagmar Kolibová -  SUNNY, SNP 11/2744, Most, IČO:27351718,

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení věcí, tedy stínící techniky : Látkové rolety s řetízkovým 
ovládáním v počtu 18 ks- látka Blackout 5123.

specifikované v Cenové nabídce č. LR 0210/17, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
„cenová nabídka“)

2. Místem dodání (předání a převzetí) je : Základní škola prof.Zdeňka Matějčka. Zd. Štěpánka 340,
Most.
Sjednaný termín dodání a montáže je 17.11.2017.

3. Cena je smluvní a činí 89 933,40 Kč vč. dopravy,montáže a DPH.

4. Platební podmínky se sjednávají takto:Fakturou se splatností 14 dnů, převodem na účet.

5. Odběratel souhlasí s tím, že vlastnictví přechází na odběratele úplným zaplacením ceny.

6. Jestliže dodavatel nesplní termín dodání o více jak 14 dní, má odběratel právo uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 0,1% za každý další den prodlení. Tímto je pokryt také eventuelní nárok na náhradu 
vzniklé škody za celou dobu prodlení.

7. Záruční doba činí 24 měsíců na materiál a prácí od dne dodání.

8. Pro případ odstoupení odběratele od smlouvy sjednávají smluvní strany odstupné ve výši 50% z 
ceny stanovené v odst.3 této smlouvy.

9. Odběratel prohlašuje, že pokud byla smlouva uzavřena prostředky komunikace na dálku (fax, e~ 
mail), udělil k tomuto svůj souhlas. Tato smlouva bude po jejím odsouhlasení spolu s přílohami předána 
odběrateli potvrzená dodavatelem ve dvou vyhotoveních.

10. Odběratel bere na vědomí v případě smlouvy uzavřené na dálku, že zboží je zhotovováno a 
upravováno podle přání odběratele jakožto spotřebitele, proto není možno ode této smlouvy odstoupit 
do 14 dnů ode dne převzetí plnění.

11. Pokud došlo k uzavření této smlouvy mimo prostory obvyklé k podnikáni dodavatel(sídlo společnosti 
či provozovna společnosti), prohlašují smluvní strany výslovně, že si odběratel jakožto spotřebitel 
sjednal návštěvu dodavatele či jeho zástupce za účelem uskutečnění objednávky.

12. Podpisy smluvních stran: V Mostě dne 8.11.2017

Odběratel Dodavat



43401

SUNNY - Kolibová Dagmar 
SNP 11/2744 
Most
100:42140927 
firma není plate® DPH

te l/fa x : 476120333
mobil : 777753504
mail : sunnymost@seznam.cz

Odběratel: Základní škola CENOVÁ NABÍDKA
profesora Zdeňka Matějčka
Zd.Štěpánka 340 ČÍSLO: LR0210/17
Most
tel/fax: p.Ajmová 602859624 Datum: 15.11.2017

zsdvsmQst@volnv.cz

Typ výrobku : Látková roleta s řetízkovým ovládáním. Látka zatemňující Blackout 5123
oranžová.

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH

Pos. Položky Ks/
brn

Cena / ks, 
bm

Sleva
% Celkem

1 Látková roleta vč.montáže (203) 2 6152,00 15% 10458,40
2 Látková roleta vč.montáže (201) 2 6152,00 15% 10458,40
3 Látková roleta vč.montáže (402) 2 5330,00 15% 9061,00
4 Látková roleta vč.montáže (302) 2 5330,00 15% 9061,00
5 Látková roleta vč.montáže (301) 2 6152,00 15% 10458,40
6 Látková roleta vč.montáže (316) 1 6152,00 15% 5229,20
7 Látková roleta vč.montáže(216) 2 6152,00 15% 10458,40
8 Látková roleta vč.montáže (101) 1 6152,00 15% 5229,20
9 Látková roleta vč.montáže (102) 2 5330,00 15% 9061,00
10 Látková roleta vč.montáže (103) 2 6152.00 15% 10458,40

Ceikem 89933,40

Dodací lhůía : 
Platební podmínky: 
Platnost nabídky :

4-5 týdnů
fakturou se splatností 14 dnů 
1 měsíc

Vypracoval : 
tel / fax : 

mobil : 
mail :

Marcela Krulišová
476120333
777753504
su n ny m ost@sezna m. cz

mailto:sunnymost@seznam.cz
mailto:zsdvsmQst@volnv.cz


dodací list číslo: 17015
Číslo 17015 
Datum 17.11.2017

Dodavatel IČO 42140927
DIČ Neplátce

Dagmar Kolibová

Nad Potokem 193 
434 01 Most

Položka (ceny v Kč )

Objednávka číslo
Ze dne 05.10.2017

Odběratel 00001 IČO 62209485
DIČ Cz62209485

Základní škola profesora 
Zdeňka Matějčka 
příspěvková organizace 
Zdenka Štěpánka 340 

434 01 MOST

JednCena Množství CelkCena DPH

| Dodání a montáž látkových rolet dle cenové nabídky č. LR0210/17.

[ Látkové rolety vč.montáže 
| Látkové rolety vč.montáže 
| celkem ..................

5229.20 15.000 ks 78438.00
3831.80 3.000 ks 11495.40
...................... 89933.40 Kč

Zboží vydal 
Počet stran

Zboží přijal


